


<p>Dodávateľ IČO: 45431906 MK energetics s.r.o. Tešedíkovo 30 92582 Tešedíkovo Prevádzka: Tel.: 0908578194 Fax: Peňažný ústav: XXXXXXXXXX Číslo účtu/kód: XXXXXXXXXX IBAN: DIČ: 2022992840 Stredisko: IČ DPH: SK2022992840 SWIFT:</p>	<p>FAKTÚRA č. 20123 Konštantný symbol:</p>																																																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20123</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady:</p>	<p>Odberateľ: IČO: Obecny Úrad Tešedíkovo</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center;">Obecný úrad v Tešedíkove</p> <p>Došlo dňa: 5. 5. 2011</p> <p>Číslo: 204/2011 Škart. znak a lehota:</p> <p>Prílohy: Ukľ. znaky Referent:</p> </div> <p>Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:</p> <p>Dátum splatnosti: 16.05.2011 Dátum vyhotovenia: 02.05.2011 Daňová povinnosť: 02.05.2011 Dátum dodania:</p>																																																																																																
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:50%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width:5%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ</th> <th style="width:5%;">%DPH</th> <th style="width:10%;">DPH MJ</th> <th style="width:5%;">Zľava</th> <th style="width:5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturujem Vám za robotu - novomontáž vedenia pre verejné osvetlenie - montáž kábla NFX2X 2x16,500m po uliciach Školská a Vásártér. Montáž káblov, objímok, držiakov pre svietidlá, montáž svietidiel, retilens svoriek a ek svoriek.</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>961,00</td> <td>20,00</td> <td>192,20</td> <td></td> <td>1,153,20</td> </tr> <tr> <td>Cena za dodaný materiál</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>329,25</td> <td>20,00</td> <td>65,85</td> <td></td> <td>395,10</td> </tr> <tr> <td>Cena za robotu s montážnou plošinou</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cena bola dohodou.</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 46,644.09 SKK</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 0 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1,290,25</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1,548,30</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1,290,25</td> <td></td> <td style="text-align: right;">258,05</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">1,548,30 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Fakturujem Vám za robotu - novomontáž vedenia pre verejné osvetlenie - montáž kábla NFX2X 2x16,500m po uliciach Školská a Vásártér. Montáž káblov, objímok, držiakov pre svietidlá, montáž svietidiel, retilens svoriek a ek svoriek.		1,000	961,00	20,00	192,20		1,153,20	Cena za dodaný materiál		1,000	329,25	20,00	65,85		395,10	Cena za robotu s montážnou plošinou								Cena bola dohodou.											Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 46,644.09 SKK			V sadzbe 0 %		0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK			V sadzbe 20 %		1,290,25		1,548,30				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1,290,25		258,05								1,548,30 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																										
Fakturujem Vám za robotu - novomontáž vedenia pre verejné osvetlenie - montáž kábla NFX2X 2x16,500m po uliciach Školská a Vásártér. Montáž káblov, objímok, držiakov pre svietidlá, montáž svietidiel, retilens svoriek a ek svoriek.		1,000	961,00	20,00	192,20		1,153,20																																																																																										
Cena za dodaný materiál		1,000	329,25	20,00	65,85		395,10																																																																																										
Cena za robotu s montážnou plošinou																																																																																																	
Cena bola dohodou.																																																																																																	
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 46,644.09 SKK			V sadzbe 0 %		0,00		0,00																																																																																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK			V sadzbe 20 %		1,290,25		1,548,30																																																																																										
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																										
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																										
			Celkom		1,290,25		258,05																																																																																										
							1,548,30 EUR																																																																																										

Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 14. 5. 2011

meno a podpis

Vystavil: Karol Mészáros

MK energetics
MK energetics s.r.o.
 925 82 Tešedíkovo 30
 IČO: 45431906 DIČ: 2022992840
 elektroopravy, inštalácie bleskozvodov
 poskytovanie služieb mechanizmami
 komplexné elektroinštalácie

Dodávateľ IČO: 45431906 MK energetics s.r.o. Tešedíkovo 30 92582 Tešedíkovo Prevádzka: Tel.: 0908578194 Fax: Peňažný ústav: XXXXXXXXXX Číslo účtu/kód: XXXXXXXXXX IBAN: DIČ: 2022992840 Stredisko: IČ DPH: SK2022992840 SWIFT:	DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 20123 Dátum vyhotovenia: 02.05.2011 Odberateľ: IČO: Obecný Úrad Tešedíkovo Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: Dátum dodania:																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Dodávame Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH MJ</th> <th style="text-align: center;">Zľava</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Kábel NFA2X 2x16</td> <td></td> <td style="text-align: center;">500.000</td> <td style="text-align: center;">0.90</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">0.18</td> <td></td> <td style="text-align: center;">540.00</td> </tr> <tr> <td>Svorka retilens</td> <td></td> <td style="text-align: center;">20.000</td> <td style="text-align: center;">2.70</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">0.54</td> <td></td> <td style="text-align: center;">64.80</td> </tr> <tr> <td>Svorka EK</td> <td></td> <td style="text-align: center;">10.000</td> <td style="text-align: center;">1.30</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">0.26</td> <td></td> <td style="text-align: center;">15.60</td> </tr> <tr> <td>Konzol pod svietidlo</td> <td></td> <td style="text-align: center;">10.000</td> <td style="text-align: center;">10.00</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">2.00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">120.00</td> </tr> <tr> <td>Objímka kotevná</td> <td></td> <td style="text-align: center;">30.000</td> <td style="text-align: center;">5.50</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">1.10</td> <td></td> <td style="text-align: center;">198.00</td> </tr> <tr> <td>Kábel na zapájanie svietidel</td> <td></td> <td style="text-align: center;">30.000</td> <td style="text-align: center;">0.50</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">0.10</td> <td></td> <td style="text-align: center;">18.00</td> </tr> <tr> <td>Izolátor kladka</td> <td></td> <td style="text-align: center;">16.000</td> <td style="text-align: center;">3.50</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">0.70</td> <td></td> <td style="text-align: center;">67.20</td> </tr> <tr> <td>Svorka kotevná</td> <td></td> <td style="text-align: center;">12.000</td> <td style="text-align: center;">9.00</td> <td style="text-align: center;">20.00</td> <td style="text-align: center;">1.80</td> <td></td> <td style="text-align: center;">129.60</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border: 1px dashed black; padding: 2px;"> Informatívna čiastka celkom : 34,741.30 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK </td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: center;">961,00</td> <td style="text-align: center;">192,20</td> <td></td> <td style="text-align: center;">1,153,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> <td style="text-align: center;">961,00</td> <td style="text-align: center;">192,20</td> <td style="border: 1px solid black;"></td> <td style="text-align: center;">1,153,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Kábel NFA2X 2x16		500.000	0.90	20.00	0.18		540.00	Svorka retilens		20.000	2.70	20.00	0.54		64.80	Svorka EK		10.000	1.30	20.00	0.26		15.60	Konzol pod svietidlo		10.000	10.00	20.00	2.00		120.00	Objímka kotevná		30.000	5.50	20.00	1.10		198.00	Kábel na zapájanie svietidel		30.000	0.50	20.00	0.10		18.00	Izolátor kladka		16.000	3.50	20.00	0.70		67.20	Svorka kotevná		12.000	9.00	20.00	1.80		129.60						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 34,741.30 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	961,00	192,20		1,153,20				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	961,00	192,20		1,153,20 EUR
Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																		
Kábel NFA2X 2x16		500.000	0.90	20.00	0.18		540.00																																																																																																																		
Svorka retilens		20.000	2.70	20.00	0.54		64.80																																																																																																																		
Svorka EK		10.000	1.30	20.00	0.26		15.60																																																																																																																		
Konzol pod svietidlo		10.000	10.00	20.00	2.00		120.00																																																																																																																		
Objímka kotevná		30.000	5.50	20.00	1.10		198.00																																																																																																																		
Kábel na zapájanie svietidel		30.000	0.50	20.00	0.10		18.00																																																																																																																		
Izolátor kladka		16.000	3.50	20.00	0.70		67.20																																																																																																																		
Svorka kotevná		12.000	9.00	20.00	1.80		129.60																																																																																																																		
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 34,741.30 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																		
			V sadzbe 20 %	961,00	192,20		1,153,20																																																																																																																		
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																		
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																		
			Celkom	961,00	192,20		1,153,20 EUR																																																																																																																		
 MK energetics s.r.o. 925 82 Tešedíkovo/30 IČO: 45431906 DIČ: 2022992840 elektroopravy, inštalácie, bleskozvodov poskytovanie služieb mechanizmami komplexné elektroinštalácie																																																																																																																									
Vystavil: Karol Mészáros																																																																																																																									